
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

17.01.2019                                 Київ                                          № 38 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 
майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 

рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 
13 грудня 2018 року № 1573 
 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 
України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 13 грудня 2018 року № 1573, що 
додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 
 

 
 

 
 

В. о. Голови Фонду                                            В. ТРУБАРОВ 
 

 
 
 

 
 

 

 



               

 
ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Фонду державного майна України  

17.01.2019 № 38 

 

 
Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік  

 
Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік 

пунктом 9 такого змісту: 
 

№ 

з/п 
Назва регуляторного акта  

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат  Виконавець 
Строк 

виконання 

9 Наказ Фонду державного майна 

України та Адміністрації 
Державної служби спеціального 
зв’язку та захисту інформації 

України «Про внесення змін до 
Порядку авторизації електронних 

майданчиків» 

Відповідно до пункту 172.3 статті 

172 Податкового кодексу України  

 

Приведення нормативно-правового 

акта у відповідність до законів 
України «Про внесення змін до 
Податкового кодексу України та 

деяких інших законодавчих актів 
України щодо покращення 

адміністрування та перегляду ставок 
окремих податків і зборів» та «Про 
електронні довірчі послуги» 

Департамент 

моніторингу, 
прогнозування 

та 

інформаційних 
технологій  

ІІ квартал 

 

 
 

 
 

В. о. Голови Фонду 

 
 

      В. ТРУБАРОВ 
 
 

 
 


